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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92231011Q

2. Data e Regjistrimit 31/10/2019
3. Emri i Subjektit ORBIS 28
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati 
nr.27/33 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim software, faqe internet, platforma komunikimi, 

instalim, pershtatje. Zhvillim i software aplikative ne 
platforma te ndryshme programimi, Content Management, 
Case Management, Document Management, Portale, 
Interoperabilitet, e te tjera te peraferta. Sherbime mbi 
software aplikative te zhvilluara nga vete Shoqeria IT2B, ose 
software te tjere ku ka kompetence. Implementim i sistemeve 
Database, Middleware, Bl, Data Warehouse dhe platformave 
qe sherbejne per zhvillime aplikacionesh, objekt i 
veprimtarise. Konsulence ne fushen e programeve 
kompjuterike dhe informatike. Solution Design per software 
aplikative. Menaxhim i Projekteve me objekt ICT 
(Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit). Shitje e 
produkteve dhe sherbimeve qe ka ne objektin e veprimtarise. 
Shitje e pajisjeve ICT. Software si sherbim. Sherbime te 
adoptimit dhe te pershtatjes se software-ve. Sherbime te 
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perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit te bazave te 
te dhenave dhe te dhenave perkatese. Dizenjim, programim, 
zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari ne fushen e 
Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit. Eksport 
Import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave 
te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Montim aparaturash te sipermendura, 
parametrizimi, konfigurim. Mirembajtje e aparaturave te 
siperpermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. 
Sherbime integrimi, implementimi dhe operimi te pajisjeve 
elektronike te permendura ne pikat me lart. Shoqeria kryen 
çdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te 
saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. 
Enigert Spaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2019                Deri: 29/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnigertSpaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORBIS 28
E-Mail: edil.sapi19@gmail.com  
Telefon: 0688519051  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-394006-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F212E3-F957-4D41-BE47-7A4962A60DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3376B6F3-1F03-457D-AE2E-C6BF2E4D4460
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


